
2025年 4月吉日 

取引先各位 
大平潤販株式会社 

 
首都圏営業所開設のご案内 

 
拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度お得意様に対するサービス向上と営業力強化を図る拠点として 
2025年 5月 7日より首都圏営業所を開設し営業を開始する運びとなりました。 
今後とも皆様の期待に応えられるよう努力する所存でございますので、尚一層の 
ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
略儀ながらまずは書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

大平潤販株式会社 首都圏営業所 
所 在 地   〒341-0038 埼玉県三郷市中央一丁目 17番 14 
電 話   048-948-8322 
営業時間   9︓00 ～ 17︓30 
ア ク セ ス   つくばエクスプレス 三郷中央駅 西出口より徒歩 7分 
 
ご注文につきましては従来通り弊本社までお願いいたします。 

以上 

 


